
　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

魚沼市有機センター構内除雪業務委託

令7現単農政委4号

契 約 件 名

契 約 番 号

予 定 価 格

備　　考

2,695,000

入 札 結 果 及 び 契 約 締 結 結 果 の 公 表

入 札 方 法

入札者 入札額（円） 再入札額（円）

主 管 課 等

履 行 場 所

概 要 魚沼市有機センター構内の除雪業務
　構内除雪面積　約1,320㎡

入 札 結 果

記　事

令 和  7 年 1 2 月  4 日
午 前   9  時  3 0  分

一般競争入札

予 定 価 格 の
事前公表の有無 無2,450,000

産業経済部　農政課

　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　円）

制 限 価 格 制 限 価 格 の
事前公表の有無 無

入 札 日 時

(入札書比較予定価格)

(入札書比較制限価格)

魚沼市　吉水　地内

別紙単価一覧表のとおり

契 約 締 結 結 果

(消費税相当額含む)

令和 7年12月 4日　から　令和 8年 3月31日　まで

025-794-4906

新潟県魚沼市吉水２２６８番地

電 話 番 号

商号又は名称

住 所

履 行 期 間

舟山除雪隊

契約金額

契 約 者

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

井上土建工業(株)
3,073,800

総額比較による
各種単価契約

新潟永和建設(株)
2,683,400

総額比較による
各種単価契約

舟山除雪隊
落札 2,450,000

総額比較による
各種単価契約

予定価格の範囲内で有効な入札額のうち最低の価格である舟山除雪隊と契約を締
結する。

その他公表事項

契約の決定等

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

20251204113213



別紙　単価一覧表

令7現単農政委4号

魚沼市有機センター構内除雪業務委託

1回の作業時間 作業回数

日中(8時～17時) 42,000 2.0 24

夜間、早朝(17時～22時、5時～8時) 43,000 2.0 4

深夜(22時～5時) 45,000 2.0 1

※取引に係る消費税及び地方消費税は別途加算する。

時　間
単　価

ロータリー
除雪車等
２５０ps級

想定作業時間及び作業回数

（単位：円、時間、回）

規格 時間区分


